

XIX Rajd Wagabunda

Wpisany przez Jacek Wojewodziec
Sobota, 02 Czerwiec 2018 08:09

XIX Rajd Wagabunda



[OGLĄDAJ ZDJĘCIA](#)

XIX Rajd Wagabunda, który odbył się 1 czerwca 2018 r., przebiegł pod hasłem „100-lecia odzyskania niepodległości”. Drużyny: klasy ze Szkoły Podstawowej w Brodach oraz uczniowie ze Szkoły Podstawowej z Zebrzydowic oprócz przejścia tras rajdowych, rozwiązywały zadania związane z historią Polski po 1918 roku.

Trasy były różne, dostosowane pod względem trudności do wieku uczestników. Najmłodsi, czyli oddział przedszkolny i klasy 1-3 SP, wędrowali po Brodach. Starsi (klasy 4-6 SP) poznali historię Kalwarii, za to klasa 7

i gimnazjaliści do miejsc startowych musieli dojechać, by stamtąd, czyli z Zebrzydowic i Barwałdu Górnego, dotrzeć na piechotę do szkoły.

Na mecie czekał poczęstunek oraz nagrody dla najlepszych. Jury oceniło rzetelność i poprawność wykonanych na trasie zadań i wyłoniło zwycięzców: klasę 1b, 4a oraz 3 gimnazjum. Puchary zostały przekazane również kołu z Zebrzydowic oraz przedszkolakom.

Przy okazji rajdu odbył się też konkurs plastyczny dla starszych uczestników. Młodszy zaś mieli zaprezentować jakąś sławną postać. Pojawili się zatem wśród nas: Kamil Stoch (kl. 1a), Robert Lewandowski (1b), Wisława Szymborska (kl.2), Maria Skłodowska-Curie (kl.3) oraz Jan Paweł II (kl. 0), który otrzymał najwięcej okłasków i wygrał. Najważniejszym jednak był ogłoszony dużo wcześniej konkurs na logo rajdu. Zwyciężył projekt Anny Linhardt z kl. 3 SP. Pozostali uczestnicy również zostali nagrodzeni.

Każda plakietka rajdu posiadała swój numer i to właśnie on brał udział w losowaniu nagród. Można było wrócić do domu z mapą, przewodnikiem, plecakiem czy biletem do parku trampolin parku miniatur i wielu innych atrakcji.

Organizacja była możliwa dzięki pomocy: Pana Burmistrza dr hab. inż. Augustyna Ormantego, Dyrekcji, Nauczycieli oraz Pracowników Szkoły Podstawowej w Brodach, Radzie Rodziców, Inwałd Parku, Maspex, Wydawnictwa Kartograficznego Compass, Ośrodka Czarny Groń w Rzykach, Wydawnictwa „Bezdroża”, Biura Projektu „Niepodległa”, Fun Park Lalandia, Park Trampolin GOjump. Dziękujemy wszystkim sponsorom za uatrakcyjnienie imprezy.

Z zaproszonych gości w rajdzie udział wzięli: pani Teresa Wypiór – kierownik referatu ds. zdrowia, oświaty, kultury i sportu, reprezentująca Pana Burmistrza i pan Stefan Boryczko – inicjator rajdu, były nauczyciel szkoły.

Impreza na stałe wpisuje się w szkolny kalendarz i już dziś komandor rajdu zbiera pomysły na kolejny, jubileuszowy XX Rajd Wagabunda.

**Komandor Rajdu: mgr Jacek Wojewodzie
Współorganizatorzy: uczniowie klasy II b GIM wraz z wychowawcą mgr Barbarą Moskałą**